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Wodoodporny podkład na materacyk
75x37 cm Rucken HYDRO 3D

Cena 61,99 zł

Cena poprzednia 69,00 zł

Numer katalogowy Zabezpieczenie ochraniacz
materaca

Kod EAN 5907222788196

Producent Rucken

Opis produktu
Pokrowiec doskonale zabezpiecza materac przed przemoczeniem jednocześnie zapewniając swobodną cyrkulację powietrza.
Wybierz Hydro 3D, kiedy Twoje dziecko zaczyna korzystać z materaca bez pieluszki. Zapewnij ochronę materaca oraz
zmniejsz ilość wybudzeń spowodowanych przegrzaniem.
  

Nauka zasypiania bez pieluszki, nie musi już kojarzyć się z przemoczonym materacem. Skuteczną, 100% ochronę przed
wilgocią zapewni ochraniacz Rücken Hydro 3D. Nasz ochraniacz nie tylko zabezpieczy materac Twojego dziecka, zapewni mu
także komfortowy odpoczynek dzięki doskonałej wentylacji oraz całkowitej izolacji od wilgoci.

Unikalna budowa ochraniacza Rücken Hydro 3D

Wodoodporny ochraniacz Rücken Hydro 3D zbudowany jest tylko z dwóch warstw. Wierzchnią część ochraniacza stanowi
znana z naszych materacy doskonale oddychająca siateczka 3D. Dzięki niej zachowana jest odpowiednia wentylacja, która
zapewnia komfortową temperaturę w trakcie użytkowania oraz zdrowszą skórę.

Wilgoć przechodząc przez prześcieradło i siateczkę 3D zatrzyma się i zwiąże na wodoodpornym laminacie – drugiej z warstw
ochraniacza. Ochroni on cenny wkład materaca przed wilgocią oraz rozwojem drobnoustrojów, a skóra dziecka nie odczuje
dyskomfortu.

Najwyższa jakość wykonania

Ochraniacz zapobiega nadmiernemu poceniu się, potówkom oraz odparzeniom skóry. Jego krawędzie nie posiadają absolutnie
żadnych wystających nitek, czy elementów mogących stworzyć zagrożenie dla Twojego maluszka. Ochraniacz został uszyty z
największą starannością. Gwarantujemy mniej wybudzeń spowodowanych przegrzaniem lub przemoczeniem.

Ochraniacz materaca Rucken Hydro 3D jest wielokrotnego użytku. Nadaje się do prania w 60 stopniach. Zabezpiecza materac
przed wilgocią i potęguje komfort użytkowania każdego materaca.

Nasz ochraniacz doskonale współgra nie tylko z materacami Rücken. Dopasujesz go także do innych materacy. Zamocujesz go
łatwo, jednym ruchem za pomocą wszytych gumek. Na ochraniacz śmiało ułóż prześcieradło, a kiedy zdarzy się wpadka
ochraniacz zwiąże wilgoć i odseparuje ją od skóry dziecka jednocześnie chroniąc materac.

Stosując Rucken Hydro 3D nie ma potrzeby stosowania dodatkowych, nieprzemakalnych ochraniaczy.

Hydro MAX czy Hydro 3D?
W naszej ofercie dostępne są dwa różne ochraniacze na materac: Hydro MAX i Hydro 3D. Oba spełniają tę samą funkcję, ale
ich budowa się różni. Ochraniacz Hydro 3D zapewni 100% wodoszczelność oraz doskonałą oddychalność. Pokrowiec Hydro
MAX zapewnia idealną wręcz oddychalność przy mniejszej wodoodporności. Który wybrać?

Hydro MAX - kiedy dziecko śpi w pieluszce
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Kiedy Twoje dziecko śpi w pieluszce to ona stanowi podstawową ochronę materaca przed przemakaniem. Każda mama jednak
wie jak niewiele trzeba, aby zawartość pieluszki wydostała się poza nią. W takich sytuacjach idealnym wyborem będzie
ochraniacz Hydro MAX, który ochroni materac w 99% przed wilgocią oraz zapewni doskonałą wentylację.

Hydro 3D - kiedy dziecko zaczyna zasypiać bez pieluszki
Zasypianie bez pieluszki to wyzwaie dla najskuteczniejszego ochraniacza. Zdecydowanie taką ochronę zapewni ochraniacz
Hydro 3D. Wszystko dzięki wodoodpornemu laminatowi, który zapewnia gwarancję nieprzepuszczalności nawet przy dużej
ilości cieczy. Wierzchnia część ochraniacza to siatka 3D, która tuż przy skórze maluszka dba o jej odpowiednią wentylację.
Dzięki temu ochraniacz Hydro 3D można stosować codziennie w odróżnieniu od zwykłych ochraniaczy.

Szczegóły produktu:

Budowa - ażurowa siatka 3D zintegrowana z laminatem wodoodprnym
Wentylacja - doskonała między od strony dziecka, bardzo ograniczona od strony laminatu
Wodoodporność - bardzo wysoka wodoodporność
Kiedy stosować - odpieluchowywanie, można stosować codziennie
Temperatura prania - do 60°C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

